
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustwy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Burmistrz Toszka

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 1A812FD4-B6AF-4001-8BC6-95901F6150D5. Podpisany Strona 1



Rozdzielnik

1. Centralny Rejestr Zarządzeń Burmistrza Toszka - Referat Organizacyjny
2. Referat Księgowości Budżetowej
3. Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek

Id: 1A812FD4-B6AF-4001-8BC6-95901F6150D5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia nr 0050.228.2019 

 Burmistrza Toszka 

 z dnia 27 września 2019 r. 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 

wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 1.165,10 1.165,10 

 80101 Szkoły podstawowe 1.065,05 975,72 

  wydatki bieżące 

w tym: 

1.065,05 975,72 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 1.065,05 975,72 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.065,05  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 975,72 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
10,48 99,81 

  wydatki bieżące 

w tym: 

10,48 99,81 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 10,48 99,81 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10,48  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 99,81 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 89,57 89,57 

  wydatki bieżące 

w tym: 

89,57 89,57 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 89,57 89,57 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 89,57  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 89,57 

 Razem wydatki: 1.165,10 1.165,10 

                                                            

 

Id: 1A812FD4-B6AF-4001-8BC6-95901F6150D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- zabezpieczenie wydatków na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

w związku ze zmianą kwoty bazowej w Szkole Podstawowej w Kotulinie, Szkole Podstawowej

im. Gustawa Morcinka w Toszku oraz w Szkole Podstawowej im. Ireny Sendler w Toszku.

Id: 1A812FD4-B6AF-4001-8BC6-95901F6150D5. Podpisany Strona 1




